

Handläggare
Martin Larsson
Telefon: 08-508 03 393

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Ansökan om stimulansmedel för ökad bemanning inom äldreomsorgen 2018

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens ansökan till äldrenämnden om stimulansmedel för ökad bemanning inom äldreomsorgen på totalt 3.36 miljoner kronor.

Per Kjellander
Stadsdelsdirektör

Margareta Ericson
Avdelningschef

Sammanfattning

Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att till landets kommuner fördela stimulansmedel för en ökad bemanning inom äldreomsorgen. Satsningen gäller åren 2015-2018 och syftet är att skapa ökad kvalitet och trygghet för den enskilde äldre. I Stockholms stad har äldrenämnden uppdraget att administrera och fördela stimulansmedlen till stadens verksamheter inom äldreomsorg. För året 2018 har Stockholms stad tilldelats 152,8 miljoner kronor.

Förvaltningen ansöker om att få ta del av stimulansmedlen för ökad bemanning inom äldreomsorgen 2018 samt för att skapa en träffpunkt för äldre personer med psykisk ohälsa. Ansökan är totalt på 3,36 miljoner kronor.

Ärendet

Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att till landets kommuner fördela stimulansmedel för en ökad bemanning inom äldreomsorgen. Satsningen gäller åren 2015-2018 och syftet är att skapa ökad kvalitet och trygghet för den enskilde äldre.

I Stockholms stad har äldrenämnden uppdraget att administrera och fördela stimulansmedlen till stadens verksamheter inom äldreomsorg. För året 2018 har Stockholms stad tilldelats 152,8 miljoner kronor.

Stimulansmedlen bör enligt Socialstyrelsens anvisningar användas till att förstärka bemanningen utöver grundnivå och kan omfatta yrkeskategorierna vårdbiträden, undersköterskor, sjuksköterskor, fysioterapeuter, arbetsterapeuter, dietister samt arbetsledare på verksamhetsnivå. Medlen kan användas till att erbjuda deltidsanställda utökad tjänstgöringsgrad eller till nyanställningar.

Äldreomsorgens verksamheter i Spånga-Tensta ansöker om totalt 2,25 miljoner kronor för att förstärka bemanningen inom hemtjänst och dagverksamhet. Förvaltningen ansöker även om 1,11 miljoner kronor för att skapa en träffpunkt för äldre personer med psykisk ohälsa.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Avdelningen för analys och kvalitet i samarbete med Avdelningen för äldre, funktionsvariation och psykisk ohälsa.

Avdelningen har gjort en bedömning ur ett jämställdhetsperspektiv och förslag till beslut bedöms vara neutralt. Detta eftersom ansökta medel gynnar målgruppen som helhet.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen ansöker om att få ta del av stimulansmedlen för ökad bemanning inom äldreomsorgen under 2018 samt för att skapa en träffpunkt för äldre med psykisk ohälsa. Ansökan är totalt på 3,36 miljoner kronor.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner ansökan.

Bilagor

1. Ansökningsblankett medel för ökad bemanning 2018